



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 6072



No dia 26 de Abril de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FABIO CAPANEMA DE SOUZA**, portador do CPF nº **02807248616**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA **CNPJ:** 08.236.951/0001-76

Representante: LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

Telefone: (64) 3658-1585

Email: douglastopmodas@gmail.com

Endereço: AV GOIAS, 00 - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
21	CADEADO 20 MM	10,000	Unidade	BRAVO	BRAVO	R\$ 11,200	R\$112,000
26	CHUVEIRO DUCHA 3 TEMP. 220V	10,000	Unidade	HYDRA	HYDRA	R\$ 42,000	R\$420,000
28	COCO RALADO 100 GR.	100,000	Unidade	COQUIL	COQUIL	R\$ 2,600	R\$260,000
29	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL GRANDE ? EM AÇO INÓX, MEDIDA APROXIMADA DE 50 CM DE COMPRIMENTO	3,000	Unidade	MARCA MIX	MARCA MIXA	R\$ 22,620	R\$67,860
30	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX COMPRIMENTO TOTAL APROXIMADO DE 20 CM. PRODUTO DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, BRINOX OU PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE	240,000	Unidade	BARICHELO	BARICHELO	R\$ 3,100	R\$744,000
36	DESCASCADOR LEGUMES E FRUTAS PLÁSTICO	3,000	Unidade	YAZI	YAZI	R\$ 9,750	R\$29,250
40	DISPENSER COPOS P/AGUA	6,000	Unidade	GLOBO	GLOBO	R\$ 29,000	R\$174,000
43	ESCUMADEIRA DE COZINHA TIPO INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM	3,000	Unidade	YANGZI	YANGZI	R\$ 19,500	R\$58,500
84	PILHA ALCALINA 12 V A23	15,000	Unidade	ELGIN	ELGIN	R\$ 5,700	R\$85,500
85	PILHA ALCALINA AA PACOTE COM 2 UNIDADES	15,000	PACOTE	ELGIN	ELGIN	R\$ 2,900	R\$43,500
86	PILHA ALCALINA AAA, PACOTE COM 4 UNIDADES	15,000	PACOTE	ELGIN	ELGIN	R\$ 6,700	R\$100,500
87	PLÁSTICO TÉRMICO PARA TOALHA DE MESA	22,000	Metro	DECORAMA	DECORAMA	R\$ 18,400	R\$404,800

Total: R\$ 3.471,910

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
91	PULVERIZADOR SPRAY 500ML EM PLASTICO LITOSO BRANCO, FRASCO COM VÁLVULA GATILHO SPRAY, ADEQUADO PARA UMA VARIEDADE DE APLICAÇÕES, COMO PRODUTOS QUÍMICOS, DETERGENTES.. PRODUTO DE REFERÊNCIA: PLASTIC, SANREMO OU PRODUTO SIMILAR OU PRODUTO DE MELHOR QUALIDADE.	20,000	Unidade	FENIX BRASIL	FENIX BRASIL	R\$ 4,600	R\$92,000
98	SABÃO EM PÓ 1KG 1º QUALIDADE, AZUL, ACONDICIONADO EM CAIXA RESISTENTE DE 1 KG. PRODUTO DE REFERENCIA: OMO, YPE PREMIUM, ARIEL OU PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	200,000	Unidade	ESPUMIL	ESPUMIL	R\$ 4,400	R\$880,000

Total: R\$ 3.471,910

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **26/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

89222482115

Dados: 26/04/2022 11:17:19

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

08.236.951/0001-76